BETRIEBS- UND WARTUNGSANLEITUNG KONTROLLREGISTER

4.4 ARBEITSDIAGRAMM

ORIGINALE

R68090037

Die maximale Tragfdhigkeit des Korbs betrdgt 250 Kg. Die maximale Ausladung der Arbeitshebebiihne

betragt

MAXIMALER STABILISIERUNGSBEREICH

Tragfdhigkeit:

Ausladung:

120 kg

9,20m

200 kg

7,60 m

250 kg

6,90 m
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