## 4.4 ARBEITSDIAGRAMM

Die maximale Tragfähigkeit des Korbs beträgt 250 Kg. Die maximale Ausladung der Arbeitshebebühne beträgt

MAXIMALER STABILISIERUNGSBEREICH	
Tragfähigkeit:	Ausladung:
120 kg	9,20 m
200 kg	7,60 m
250 kg	6,90 m

